
Tecrübeli İşadamları Kulübü (T.İ.K.)

Yönetim Kurulu, 2005 yılı içindeki

üçüncü toplantısını, 23 Eylül tarihinde

Antalya, Kervansaray Oteli’nde

gerçekleştirdi. Bosch Elektrikli El

Aletleri bayi semineri sırasında

yapılan toplantıya Bosch Sanayi ve

Ticaret A.Ş. Genel Müdürü M. Gürcan

Karakaş da katıldı. T.İ.K. Genel

Toplantısı’nda, katılımcı üyelerle

beraber gerçekleştirilen “Etkili

İletişim Becerileri”, “Beden Dili” ve

“Müşteriyle İletişimin Anlamı” başlıklı

sunumlar, Bosch bayileri çalışanlarıyla

paylaşıldı. Bunun yanı sıra, 2007 yılı

itibarı ile Bosch bayilerini ve

müşterilerini yakından ilgilendiren

Basel 2 ve kurumsallaşmanın önemi,

3 Ekim 2005 itibarı ile başlayan

Avrupa Topluluğu görüşmeleri

neticesinde çıkan her karar karşısında

alınması gereken tedbirlere bayilerin

vereceği reaksiyonlar, piyasa istikrarı

için Bosch’un yararlanabileceği

konular ve 2006 yılında

gerçekleştirilecek dördüncü T.İ.K.

Genel Toplantısı’nın ön hazırlıkları gibi

konular görüşülerek gerekli

çalışmaları yapmak üzere alt

komisyonların kurulması kararlaştırıldı.

Karakaş’tan destek mesajları...

Bosch Sanayi ve Ticaret A.Ş. Genel

Müdürü M. Gürcan Karakaş, yukarıda

kısa başlıklar halinde belirtilen

konuların T.İ.K. Yönetim Kurulu

sırasında ele alınması ve konuların

içeriği sebebiyle, T.İ.K. Başkanı Melih

Aközden’e tüm yönetim kurulu adına

teşekkür etti. Karakaş ayrıca, Avrupa

Topluluğu görüşmelerinin başlaması ile

Türkiye’deki tüm iş alanlarında çok

uzun bir yol takviminin takip edileceğini

belirtti. T.İ.K.’in, Bosch Elektrikli El

Aletleri bayilerinin rehberi olması

sebebiyle ortak çalışma toplantılarında

kendi sektörlerinde bir örnek teşkil

ettiğini ifade eden Karakaş, bu süreçte

daha çok sorumluluk yüklenmek

zorunda kalacak olan kulübe, bu zor

görevde başarılar diledi.

Hedefe bağlılık sürüyor

T.İ.K. önümüzdeki dönemde de “sürekli

kârlılık” ve “sürekli müşteri

memnuniyeti” olarak tanımlanan 

temel hedefleri doğrultusunda

çalışmalarını tüm hızıyla sürdürmeye

devam edecek.
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Hedefleri Doğrultusunda İlerliyor

Dünyanın dört bir yanından gelen

Fischer mühendisleri, gelenekselleşen

“Fischer Mühendisleri Toplantısı”

kapsamında 13-16 Eylül tarihleri

arasında bir araya geldi. Fischer

merkezinin bulunduğu Almanya

Stuttgart yakınlarındaki Karaormanlar

Bölgesi’nde başta Orta Avrupa

ülkeleri olmak üzere Ortadoğu, Güney

Afrika ve Güney Kore’den ülke

temsilcilerinin katılımıyla bir seminer

düzenlendi.

Ciro büyümesinin altı çizildi

Seminer kapsamında 2005 yılı,

Fischer, Almanya merkez ve Almanya

dışında faaliyet gösteren

distribütör/ithalatçı ülkeler

açısından değerlendirilirken

gerçekleşen ciro büyümesinin altı

çizildi. 2010 yılına kadar ulaşılması

beklenen hedefler ve bu yönde

izlenmesi gereken stratejiler

katılımcılarla paylaşıldı.

Hedefler paylaşıldı

Ülke temsilcilerinin karşılıklı bilgi ve

tecrübe alışverişini amaçlayan ülke

sunumlarının yanı sıra 2006 yılından

itibaren piyasaya sunulacak

yenilikler, alınması planlanan Avrupa

teknik onay ve sertifikaları hakkında

da bilgiler verildi. 

Bağlantı sistemleri hakkında etkin,

karar veren yetkili mühendis,

tasarımcı ve uygulamacılara

verilecek eğitimlerin önemi 

üzerinde duruldu. Bu yöndeki

beklentiler ve taleplerin ortaya

konulması doğrultusunda gruplar

oluşturuldu ve çalıştaylar yapıldı. 

Dayanışma sağlandı

Seminerler, sadece teknik ağırlıklı 

ve bilgilendirme amaçlı değil aynı

zamanda ülkeler ve dolayısıyla

temsilcileri arasında tanışma,

kaynaşma ve dayanışmanın

sağlanması amacıyla keyifli 

bir akşam yemeğiyle sona erdi.

Fischer Mühendisleri Buluşması
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